
Příloha č. 3

RÁMCOVÁ DOHODA
o provádění oprav výtluků v místních komunikacích

čl. I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Hořovice

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

2, 268 01 Hořovice

00233242

CZ00233242

Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou města

Česká spořitelna, a.s., pobočka Hořovice

27-0363886349/0800

Zhotovitel: AVE Kladno s.r.o.

Se sídlem:

Provozovna:

IČO:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Smečenská 381, 272 04 Kladno

Popovice 180, 267 01 Králův Dvůr

250 85 221

CZ25085221

Ing. Šárkou Salavec Bukovskou, Ing. Radkem Krumlem

a Mgr. Romanem Mužíkem, jednateli společnosti

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

2107699842/2700

čl. I I

Preambule

Na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu uzavírají smluvní

strany „Rámcovou dohodu o provádění oprav výtluků místních komunikací" ve smyslu

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ..Rámcová dohoda").

čl. III

Předmět dohody

1. Předmětem této Rámcové dohody je rámcová úprava vzájemných práv a povinností

smluvních stran k zajištění oprav výtluků a součástí místních komunikací na území

města Hořovice.



/ 
2. Zhotovitel se zavazuje provádět opravy výtluků a součástí komunikací v souladu 

s podmínkami uvedenými dále v této Rámcové dohodě a dle aktuálních potřeb 

objednatele. 

3. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za provedení oprav uhradit sjednanou cenu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že opravy výtluků budou prováděny v souladu 

s objednávkami objednatele. Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v této rámcové 

dohodě, ani v objednávkách, platí podpůrně především ustanovení občanského 

zákoníku. 

čl. IV 

Dílčí objednávky 

1. Jednotlivé dílčí smlouvy budou uzavírány na základě této rámcové dohody následujícím 

způsobem. Objednatel odešle zhotoviteli objednávku, ve které musí uvést minimálně 

tyto údaje: 

- název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele; 

- název, sídlo, IČO, DIČ, kontakt (telefon, e-mailovou adresu) objednatele; 

- seznam požadovaných oprav 

místo provedení každé jednotlivé opravy; 

- předpokládaný rozsah každé jednotlivé opravy; 

- lhůtu pro provedení oprav, která musí činit nejméně 1 měsíc ode dne potvrzení 

objednávky. 

2. Zhotovitel se zavazuje potvrdit příjem objednávky na kontaktní e-mailovou adresu 

objednatele, vždy nejpozději do tří pracovních dnů po doručení objednávky objednatele 

do kontaktní e-mailové schránky zhotovitele. Potvrzením přijetí objednávky dojde k 

uzavření dílčí smlouvy o dílo. Nebude-li objednávka potvrzena nebo odmítnuta ve 

stanovené lhůtě, má se zato, že je přijatá a k uzavření dílčí smlouvy dojde marným 

uplynutím stanovené lhůty. 

3. Zhotovitel má právo odmítnout objednávku pouze v případě, že je učiněna v rozporu 

s touto smlouvou. 

4. Kontaktní e-mailové adresy pro zasílání objednávek / potvrzení objednávek, jsou: 

za objednatele: snajdr@mesto-horovice.cz 

za zhotovitele: Pavel.Sklenar@ave.cz 

ČI. V 

Podmínky provádění oprav 

1. Objednatel je povinen zajistit veškeré podmínky pro činnost zhotovitele, tedy zejména 

zajistit případná povolení; zajistit případné souhlasy vlastníků sítí pokud se opravy 

týkají pozemků a míst obsahujících inženýrské sítě; zajistit případná povolení k záboru 

veřejného prostranství / komunikací; zajistit případná výkopová povolení a zajistit 



potřebná povolení ke zvláštnímu užívání komunikací a veřejných ploch a uhradit za to 

poplatky; předat prostor staveniště zhotoviteli. 

_.2. Zhotovitel je povinen zajistit příslušné dopravní značení a dopravní zábrany; zajistit 

likvidaci všech odpadů a uhradit poplatky za uskladnění; zajistit čistotu na místě 

provádění oprav; uvést všechny povrchy dotčené pracemi do původního stavu; provést 

celkový úklid stavby a okolí. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo v souladu s platnými předpisy o 

bezpečnosti práce, ochrany zdraví při práci a požární ochraně. 

4. Zhotovitel se zavazuje používat pro opravy materiály 1. jakostní třídy, které jsou 

schváleny pro použití v ČR. Opravy budou prováděny v maximální kvalitě. Veškeré 

technologické postupy jakož i používané materiály budou odpovídat příslušným 

normám a případným zákonným ustanovením. 

5. Objednatel se zavazuje převzít jednotlivé části díla řádně dokončené zhotovitelem a to 

na základě přejímky a zápisu o předání a převzetí díla. 

6. Zápis o předání a převzetí díla pořizuje zhotovitel. Zápis obsahuje odkaz na objednávku, 

přesné označení místa prováděných prací a popis dodaných částí díla, jakož i prohlášení 

objednatele, že odevzdávané dílo přejímá. 

čl. VI 

Cena a platební podmínky 

1. Dílčí ceny za provedené opravy budou tvořeny z jednotkových cen a násobku počtu 

jednotek. Jednotkové ceny tvoří přílohu č. 1 této Rámcové dohody. 

2. Úhrada ceny za provedené práce bude realizována vždy po provedení oprav dle dílčí 

smlouvy, podkladem pro fakturu bude soupis skutečně provedených oprav. 

3. Zaplacení je podmíněno dodržením termínu, rozsahu a kvality objednaných oprav. 

Převzetí sjednaných oprav potvrdí odpovědný zástupce odběratele podpisem faktury. 

4. Splatnost faktury činí 30 dnů. 

čl. V I I 

Odpovědnost za vady a škody způsobené na majetku města 

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu a odbornost provedených prací a oprav. Zhotovitel 

zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. 

2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené opravy v délce 24 měsíců. Záruční doba 

začíná plynout ode dne převzetí ukončeného díla objednatelem bez jakýchkoliv vad a 

nedodělků. 

3. Pokud zhotovitel v průběhu prováděných oprav zjistí krádež či jiné poškození majetku 

města, popř. poškození sám způsobí, neprodleně ohlásí škodu objednateli. 

4. Škoda bude napravena, příp. uvedení věci do původního stavu před poškozením bude 

provedeno po vzájemné dohodě v nejkratší možné době nebo bude náprava realizována 

na základě nové objednávky. 



5 . Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody. 

čl. V I I I 

Smluvní pokuty 
* 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této rámcové dohodě nebo 

objednávkou, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení 

u každé jednotlivé opravy. 

2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí odběratel zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,2% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

čl. IX 

Ostatní ujednání 

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tuto Rámcovou dohodu lze zrušit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 

výpovědí. Rámcovou dohodu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, bez udání 

důvodu a v 3 měsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé straně. 

čl. X 

Závěrečná ujednání 

1. Pro vyřizování všech záležitostí souvisejících s předmětem plnění této smlouvy 

stanovují smluvní strany své odpovědné zástupce: 

a. objednatel: snajdr@mesto-horovice.cz 

b. zhotovitel: Zuzana.Jahodova@ave.cz 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním 

ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží 2 stejnopisy. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 se stanovením jednotkových cen. 

7. Tato smlouva byla schválena Radou města Hořovice dne 13.12.2017 v souladu s § 102 

zák. č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy 

na internetových stránkách města Hořovice a v registru smluv. 



Přílohy: č. 1- jedn



Příloha ě. 4 

S O I P I S STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

Opravy výtluku v místních komunikacích 

Velkoploěné výspravy - pokládky finišerem od 500 m2 tl. 5 cm, vě. spojovacího nátěru Měrná jednotka 

Nabídková cena 

za 1 měrnou jednotku 

v Kě bez DPH 

Předpokládaný poěet 

měrných jednotek 

za 1 rok 

Nabídková cena 

za předpokládaný poěet 

měrných jednotek za 1 rok 

v Kě bez DPH 
Pokládky asfaltových vrstev 500 - 1.000 m2 M2 330.00 Kč 800 '<> 1 001 Ke 

Pokládky asfaltových vrstev 1.000 - 10.000 m2 M2 300,00 Kč 2500 750 ()()(),()() Kč 

Pokládky asfaltových vrstev nad 10.000 m2 \ l ' 280.00 Kč 12000 3 360 000.00 Kč 

Pokládky asfaltových vrstev K 1 cm M2 60.00 Kč 0 0.00 Kč 

Řezání živičného krytu vozovky do 6 cm BM 145.00 Kč 500 72 500.00 Kč 

Frézování ploch do hloubky 6 cm M2 130.00 Kč 250 32 500.00 Kč 

Frézováni spár a prasklin BM 90,00 Kč 500 45 000,00 Kč 

Zalévání spár asfaltovou zálivkou BM •>5 XI k.. 500 47 500.00 Kč 

Výspravy výtluku - malého rozsahu do 500 m2 Měrná jednotka 

Nabídková cena 

za 1 měrnou jednotku 

v Kě bez DPH 

Předpokládaný poěet 

měrných jednotek 

za 1 rok 

Nabídková cena 

za předpokládaný poěet 

měrných jednotek za 1 rok 

v Kě bez DPH 

1. Opravy Turbomcchanisniy 1 4 067.00 Kč 55 ' ' 1 r,s . HO k, 

2. 

Opravy výtluku asfaltovou smčsí za horka 1 5 047.00 Kč 20 100 940.00 Kč 

2. 

kc / an i živičného krytu vo/.ovky do 5 cm liM 132.30 Kč 150 19 845.00 Kč 

2. Frézování ploch do hloubky 5 cm M2 117.60 Kč 100 1 1 760,00 Kč 2. 

Frézování spár a prasklin BM 88,20 Kč 150 13 230,00 Kč 

2. 

Zalévání spár asfalt.zálivkou BM 93,10 Kč 300 

3. Opravy výtluku asfaltovou smčsí za horka clo neupravených výtluků 1 3 675,00 Kč • 73 500.00 Kč 

4. 

Dlažbv a obrubníky 

4. 

Pokládka dlažby - zámková ( bez maleriálu ) - výška dlažbv do 8 cm M2 305,76 Kč 200 61 152.00 Kč 

4. 

Pokládka dlažby - žulové kostky ( bez materiálu ) M2 611,52 Kč 200 122 304.00 Kč 

4. Podkladní vrstva ze slčrku-tl. 1 Ocm - včetně materiálu, dopravy a hutnění (frakce 0.32 a 0.64) M2 196,00 Kč 350 68 600,00 Kč 4. 

Rozebráni dlažby M2 294.00 Kč 350 102 900.00 Kč 

4. 

Pokládka obrubníku ( bez materiálu) BM 229.32 Kč 100 22 932.00 Kč 

4. 

Vytrhání obrubníku BM 105.84 Kč 100 10 584.00 Kč 

5. 

Sanace podloží 

5. 
Odstranění asf. krytu po odfrézování M2 254.80 Kč ioo 25 480.00 Kč 

5. 
Zemní práce - leženi (pozn. vč. naložení a odvozu) M3 31 3.60 Kč 120 37 632.00 Kč 

5. 

Podkladní vrstva zc štčrku-tl. IOcm - včetně materiálu, dopravy a hutnění (frakce 0.32 a 0.64) M2 303.80 Kč 350 106 330.00 Kč 

6. Uložení na skádku vč. dopravy (pozn. Zemina, asfalty) T 78 i . 10 Kí 40 31 360,00 Kč 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 1 rok 
1 060 164,00 Kč 

Celková nabídková cena v Kě bez DPH za 4 roky 
4 240 656,00 Kč 

Pozn: Změna ceny při změně legislativy (odpadové - nárůst poplatků) 

Změna ceny při prokazatelném doložení zvýšení nákladů (asfalty) 

Změna ceny - inflace 


